



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Winther / Andersson / Watts på Christianias Jazz Club
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	09-10-2024
Slutdato:	09-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Christianias Jazz Club Psyak 61A, 1., 1440 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Carl Winther - piano, Richard Andersson - kontrabass, Jeff "Tain" Watts - trommer
Evt. relevant link til projektet:	https://www.richardandersson.dk/winter-andersson-watts-tour-dates-2024/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg har fået mulighed for at spille en turné med den verdenskendte amerikanske jazztrommeslager Jeff "Tain" Watts. Sammen med den danske superpianist Carl Winther skal vi på turné rundt i Danmark og Europa, men vi mangler en koncert i København. Da vi ikke synes, københavnernes skal snydes for en koncert med et så stort navn, ansøger jeg hermed om støtte til afholdelse af koncert med trioen Winther / Andersson / Watts på Christianias Jazz Club onsdag den 9. oktober 2024.</p> <p>Sidste år modtog vi støtte til en koncert, som oprindeligt skulle have været afholdt på Stardust, men som vi rykkede til Christianias Jazz Club. Koncerten var en stor succes og blev helt udsolgt. Vi håber at gentage denne succes i år.</p> <p>Begrundelse for støtte: København mangler et spillested, der har mulighed for at betale, hvad vi koster. Montmartre kunne have været en mulighed, men de har lukket ned for alle deres koncerter i efteråret på grund af manglende støtte fra Statens Kunstfond. Derfor har vi brug for støtte til at gennemføre denne koncert, så københavnernes kan få glæde af at opleve denne verdensklasse jazztrio. OBS: Jeff "Tain" Watts er sat op i honorar til 1500\$. Sidste år spillede han for en vennepris.</p>

Formidling af projektet
PR:



Jeg promoverer koncerten gennem Facebook-annoncer og Christianias Jazz Club gennem deres hjemmeside. Derudover lægges eventet op på diverse eventsider såsom KultuNaut og AOK, og lokalaviser kontaktes op til koncerten.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Richard Andersson Music
Momsregistreret	